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STAGELIMNE

MMX-602/SW

Price upon request

Table de mixage micro Ligne,

6 canaux

6 entrées Ligne stéréo, 6 entrées micro mono symétriques, commutables

e Talkover automatique réglable (-12 dB), commutable pour canal 1 ou canal 1+2
e Réglage de balance pour les entrées stéréo

e Egaliseur 3 voies

¢ Alimentation fantéme 12 V, commutable

e VU-metre a LEDs, LED d'écrétage

e Sortie Master et sortie Record

e Sortie commutable stéréo / mono

e Sortie casque réglable

e Pour installation en rack 19" (482 mm), 1 U

MMX-602/SW
Canaux d'entrée 6

Nombre Mic/Mono 6

Nombre stéréo 6

Entrée Mic 1 mV/6,6 kQ, 6 x XLR 3 pbles, sym.
Entrée Ligne 100 mV/10 kQ, 6 x RCA D/G

1V/600 Q, 1 x RCA D/G
1 x XLR 3 pdles D/G, sym.

Sortie Master
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MMX-602/SW
Sortie Record

Casque

Bande passante

Taux de distorsion

Rapport signal / bruit

Egaliseur graves

Egaliseur médiums

Egaliseur aigus

Talkover

Alimentation

Tension alimentation
Fréquence secteur
Consommation fonctionnement
Température fonc.

Largeur

Hauteur

Profondeur

Hauteur U

Poids

Dimensions emballage (I x H x P)
Poids brut

Poids net

310 mV/600 Q, 1 x RCA D/G
>80, 1xjack 6,35
20-20000 Hz

0,1%

62 dB, non pondéré
+12 dB/50 Hz

+12 dB/1 kHz

+12 dB/10 kHz

-12 dB, manuel

" 230 V/50 Hz/12 VA
~ 230V

50 Hz

12 VA

0-40 °C

482 mm

47 mm

208 mm

1

2,8 kg

0,25x0,09x 0,53 m
3,76 kg

2,985 kg
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